PINET

SOPORTES ABATIBLES

24-7-3587

Se bloquea automaticamente cuando la trampilla esta en posicién abierta.
Presione la palanca para liberar el bloqueo.

Soporte con funcién de bisagra en una sola unidad.

Carga maxima:

24-7-3587 =150kg/unidad

24-7-3595 =175kg/unidad


https://www.pinet-industrie.com/de/
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Material
Peso (g)
B

C

Acabado

307 mm
inox 304
515g¢
165 mm
29 mm
156 mm
98 mm
38 mm
45 mm
67 mm
pulido

1 mm
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