



SOPORTES ABATIBLES

24-7-3587

Se bloquea automáticamente cuando la trampilla está en posición abierta.

Presione la palanca para liberar el bloqueo.

Soporte con función de bisagra en una sola unidad.

Carga máxima:

24-7-3587 = 150kg/unidad

24-7-3595 = 175kg/unidad

А	307 mm
Material	inox 304
Peso (g)	515 g
В	165 mm
С	29 mm
Е	156 mm
D	98 mm
F	38 mm
G	45 mm
Н	67 mm
Acabado	pulido
I	1 mm





